
KRUĪZS	UZ	VISBIJU

1.DIENA

Izbraukšana	no	Rīgas

Ceļš	uz	Tallinu

Ierašanās	ostā.	Iekāpšana	uz	prāmja	Tallina	-	Helsinki

Prāmja	ierašanās	Helsinkos.	Ekskursija	pa	pilsētu.

Iepazīšanās	ar	pilsētu,	kas	tika	izveidota	jau	16.gs.	ar	daudzām	ostām,	slaveno	Kaupatorijas	tirgu,	kur	ir
liela	suvenīru	izvēle	no	brieža	kažokādas	un	ragiem,	plašs	kažokādas	izstrādājumu	un	somu	nažu
piedāvājums.	Mēs	noteikti	apmeklēsim	arī	vecāko	Gelsingforsas	tirgu	-	Kapahalli,	kur	var	nogaršot	ne
tikai	zivju	delikateses,	bet	arī	produkciju	no	lāča	un	brieža	gaļas.	Mūsu	ekskursijas	turpinājumā	dosimies
pastaigā	pa	Esplanādi-	iemīļoto	Helsinku	iedzīvotāju	un	galvaspilsētas	viesu	pastaigu	vietu.	Iepazīsimies
ar	daudziem	Helsinku	pieminekļiem	piem.,	Janam	Sibeliusam,	Aleksandram	II,	senatoram	Mišelinam,
sabiedriskajam	darbiniekam	Snelmanam	u.c	Apskates	ekskursijas	laikā	Jūs	izbaudīsiet	Somijas
galvaspilsētas	unikālo	arhitektūras	daudzveidību	-	slaveno	Senāta	laukuma	ansambli,	izstāžu	zāli
"Somija",	slaveno	baznīcu	klintī.	Brīvajā	laikā	ir	iespēja	apmeklēt	septiņu	jūru	muzeju	"Jūras	dzīve”,
Naudas	muzeju	vai	vienu	no	lielākajiem	Ziemeļeiropas	pareizticīgo	dievnamiem.

Atgriešanās	ostā.

Iekāpšana	prāmī	Viking	Line	Helsinki	-	Visbija

Iekārtošanās	kajītēs	(B4	klases	četrvietīgās	kajītes)

2.DIENA

~9:00	ierašanās	Visbijā.

Apskates	ekskursija.

Visbija	ir	pilsēta	Zviedrijas	dienvidaustrumos,	Baltijas	jūras	Gotlandes	salā.	Tā	ir	viena	no	senākajām
vikingu	dibinātajām	Skandināvijas	pilsētām.	No	12.	līdz	14.	gs	pilsēta	bija	Hanzas	savienības	centrs
Baltijas	jūrā	.Visbija,	iespējams,	ir	vislabāk	saglabājusies	Ziemeļeiropas	viduslaiku	pilsēta.

Atgriešanās	ostā

~17:00	atpakaļceļš	ar	prāmi	uz	Helsinkiem

3.	DIENA

Ierašanās	Helsinkos

Iekāpšana	prāmī	Helsinki	-	Tallina

Ierašanās	Tallinā,	Apskates	ekskursija	pa	pilsētu.

Esot	Igaunijā	nevar	palaist	garām	iespēju	paviesoties	skaistajā	Tallinā.	Pastaigājoties	pa	Tallinu,	jūs
uzzināsiet	tās	800	gadu	garo	vēsturi,	redzēsiet	pareizticīgo	Aleksandra	Ņevska	katedrāli.	Svētās	Marijas
katedrāle	pārsteigs	ar	savu	krāšņumu,	bet	Svētā	Olafa	baznīca	savulaik	lepojās	ar	to,	ka	bija	vislielākā	ēka
pasaulē.	Svētā	Gara	baznīca	celta	XIV	gadsimtā,	tajā	atrodas	XV	gadsimta	altāris.	Aplūkojiet	pilsētu	no
skatu	laukumiem,	apskatiet	Doma	baznīcu.	Uzzināsiet	Svētā	Gara	un	Nigulistas	baznīcas	vēsturi,
redzēsiet	vienu	no	vecākajām	Eiropas	Rātsnamiem.	Pastaigājoties	pa	Garās	un	Īsās	kājas	ieliņām,
uzzināsiet	par	Melngalvju	brālību	un	Lielo	ģildi.	Pastaigājoties	pa	vecpilsētas	bruģētajām	ieliņām,
izbaudiet	ērģeļu	skaņas,	kas	dzirdamas	vecajās	baznīcās.	Pievērsiet	uzmanību	zvanu	tornim,	seno	māju
jumtiem,	kur	redzēsiet	skaistus	vējrāžus.

Atpakaļceļš	uz	Rīgu.


